
niedziela, 28.12.2025

Ogłoszenia duszpasterskie dn. 28.12.2025 r.

Dziś w niedzielę Święto Najświętszej Rodziny – odnowienie przyrzeczeń małżeńskich. 

W najbliższą środę Msza o g. 15.00 z nabożeństwem na zakończenie roku kalendarzowego z zawierzeniem Parafii. 

Dn. 01 stycznia uroczystość nakazana Bogurodzicy NMP Matki Kościoła. Msza o g. 11.00 i g. 17.00 

W piątek chorych odwiedzę po g. 09.00 Spowiedż pierwszopiątkowa wraz z Adoracją g. 16.30

W sobotę nabożeństwo pierwszosobotnie po Mszy na g. 09.00

Jest mi niezmiernie miło poinformować Państwa, że do naszej Parafii na plebanię po 10 miesiącach dotarły po renowacji meble

(robione metodą paint wash* oraz patyną). Wypełnią one przestrzeń salki oraz kancelarii. Koszt to 9.100 zł Prace zostały pokryte z

ofiar poprzedniej kolędy. W meble została wyposażona zakrystia – ofiary na materiał z listopadowych ofiar – koszt materiału 6 tys. zł

Dziękuję za Wasz wkład w wyposażenie plebanii i świątyni.

*Metoda paint wash (zwana też po prostu wash lub zmywaniem/płukaniem farbą) to technika malarska polegająca na użyciu bardzo

mocno rozcieńczonej farby (z wodą lub rozcieńczalnikiem), aby stworzyć półprzezroczyste, transparentne warstwy, podkreślające

teksturę, detale (jak w modelarstwie) lub dające efekt zabytkowego, spłowiałego drewna i delikatnych przejść kolorystycznych na

większych powierzchniach. 

Rozpoczynam wizytę duszpasterską popularnie nazywaną kolędą. Będę poruszał sprawy sakramentów, dla wielu z Was podziękuję

osobiście za ogromną pomoc w ostatnim roku; będzie można zamówić intencję mszalną (mamy tak wiele spraw, czasem trudnych

bolesnych, pojawiają się kolejne rocznice małżeńskie, czy imieninowo-urodzinowe, które warto polecić Bogu; z tego miejsca bardzo

chcę podziękować, że w tym roku pojawiło się sporo intencji w sprawach żywych). W poszczególnych wioskach proszę o pomoc w

transporcie (forma do ustalenia). W sprawach cmentarza zostaną wyznaczone daty do uregulowania spraw administracyjnych.

Kolęda 05 – 10 stycznia br.

poniedziałek         od g. 15.00         Borki Małe

wtorek               ----------------------------------

środa                  od g. 13.00         Nowa Karczma

czwartek             od g. 13.00         Taplikajmy

piątek                 od g. 13.00         Bądle bloki

sobota                 od g. 10.00         Bądle domki

                          od g. 13.00         Wojciechy n-ry 30te
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